

Årsredovisning
för
BV Uthyrning AB
559084-8783

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Orderud, Styrelseledamot
2023-05-11

Styrelsen för BV Uthyrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och bedriver uthyrning av byggnadsställningar och dess tillhörande produkter. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Vision Göteborg Holding AB 559083-8594.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	484	324	171	630
Resultat efter finansiella poster	407	-95	-74	379
Soliditet (%)	94,5	67,8	70,4	81,5

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på att försäljningen inte varit lika påverkad av coronapandemin som föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	255 580	-95 110	210 470
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-95 110	95 110	0
Årets resultat			357 906	357 906
Belopp vid årets utgång	50 000	160 470	357 906	568 376

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 470
årets vinst	357 906
	518 376
disponeras så att i ny räkning överföres	518 376
	518 376

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	483 996	323 622
Övriga rörelseintäkter	296 093	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	780 089	323 622

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-285 767	-279 858
Övriga externa kostnader	-42 517	-24 872
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 787	-113 334
Övriga rörelsekostnader	-23 019	0
Summa rörelsekostnader	-373 090	-418 064
Rörelseresultat	406 999	-94 442

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	87	-668
Summa finansiella poster	87	-668
Resultat efter finansiella poster	407 086	-95 110

Resultat före skatt

407 086 **-95 110**

Skatter

Skatt på årets resultat	-49 180	0
Årets resultat	357 906	-95 110

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

309 225

46 038

Summa materiella anläggningstillgångar

309 225

46 038

Summa anläggningstillgångar

309 225

46 038

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

33 413

84 062

Summa kortfristiga fordringar

33 413

84 062

Kassa och bank

Kassa och bank

259 092

180 162

Summa kassa och bank

259 092

180 162

Summa omsättningstillgångar

292 505

264 224

SUMMA TILLGÅNGAR

601 730

310 262

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

160 470

255 580

Årets resultat

357 906

-95 110

Summa fritt eget kapital

518 376

160 470

Summa eget kapital

568 376

210 470

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 109

79 447

Skulder till koncernföretag

22 245

10 345

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

33 354

99 792

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

601 730

310 262

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	634 543	634 543
Inköp	307 993	
Försäljningar/utrangeringar	-317 271	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	625 265	634 543
Ingående avskrivningar	-588 505	-475 171
Försäljningar/utrangeringar	294 252	
Årets avskrivningar	-21 787	-113 334
Utgående ackumulerade avskrivningar	-316 040	-588 505
Utgående redovisat värde	309 225	46 038

Göteborg 2023-05-10

Tommy Orderud
Tommy Orderud

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-10

Peter-Olof Pettersson
Peter-Olof Pettersson
Godkänd revisor
